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Fra redaktørene 
 

Kjære lesere, 

Endelig er vi tilbake med ny utgave. Dere trodde vel ikke at vi 
hadde glemt dere? 
Det er lenge siden forrige utgave og vi håper dere kan tilgi oss 
for det. Denne utgaven runder av skoleåret 24/25, og for et 
skoleår det har vært!

Fra vennskapsdag og leseaksjon til musikal, gangpass, 
aktivitetsdag og skolebehovsplan. Dette året har vært fylt til 
randen av opplevelser, engasjement og fellesskap. Vi har vært 
ute på ski- og skøytedager, løpt til inntekt for 
barnekreftforeningen og drømt stort sammen med MOT.  

SUPERMarte har lært oss å få andre til å smile, vi har kledd oss ut i temauke, satt nye rekorder i  
MatteMaraton og danset på karneval. Det har vært tegnekonkurranser, quiz, latter og alvor. 
Vi har gjettet oss frem til steder på skolen, lett etter kjente fjes i bilder, ledd av kreative memes og 
blitt rørt av inspirerende tekster. Læring, samhold og glede - Kyrkjekrinsen er virkelig stedet!

Vi er utrolig stolte av elevene i redaksjonen vår. De har tatt ansvar og vist enorm selvstendighet og 
kreativitet. Hele veien har de styrt prosessene selv, fra idé til ferdig produkt. Vi synes de virkelig 
har vist hva de er gode for.

Tusen takk til alle trofaste lesere som har fulgt oss gjennom året! Vi setter stor pris på dere og de 
gode tilbakemeldingene dere gir! Kyren Tidende er forhåpentligvis tilbake til høsten, med nye 
ideer og nye krefter. Vi må også rette en stor takk til alle som har stilt opp til intervjuer, svart på 
spørsmål, sendt inn bilder, tegnet flotte tegninger, delt meninger eller på andre måter bidratt til 
innholdet i avisen.

Vi vil benytte anledningen til å gratulere 10. trinn med å ha fullført eksamen og grunnskolen.  
Lykke til videre, vi heier på dere!  
En stor gratulasjon også til 7. trinn, som nå er klare for ungdomsskolen.  
Dere har mye spennende i vente! Kanskje noen av dere blir med i 
redaksjonen neste skoleår?

God sommer!

Anne Marte og Grethe  
aka. Redaktørene

KYREN TIDENDE 
Uke 25 | Nr.8 | 2.årgang
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Skolebehovsplan 
Skrevet av Erin

Skal barnetrinnet på Kyrkjekrinsen legges ned?

Som mange har fått med seg er det snakk om at barnetrinnet på 
Kyrkjekrinsen skole skal legges ned. Dette er et forslag som 
byrådet kom med, der målet er å tilpasse skolene til synkende 
elevtall og en mer bærekraftig bruk av kommunens ressurser. 

Kommunen har sagt at en av hovedgrunnene til at barnetrinnet blir lagt ned er at det er for 
mange ledige plasser i skolene i Bergen. Det betyr at det er mange ledige klasserom som gjør at 
også lærerne underviser færre barn som gjør at ressursene ikke er effektive nok. 

Det er dokumentert at det er stor motstand blant foreldre, elever og ansatte. Mange sier de er 
redde for at barna mister tilhørighet til nærmiljøet sitt, og at skoleveien kan bli lengre og mer 
upraktisk, som er en stor ulempe fordi de minste ikke klarer å komme seg til å fra skolen på egen 
hånd. Det har også blitt startet en underskriftskampanje for å beholde barnetrinnet ved 
Kyrkjekrinsen skole. Den finner du her: https://www.opprop.net/
ikke_ta_fra_barna_trygghet_og_tilhorighet_-_bevar_kyrkjekrinsen_skole 

Hvis dette forslaget gjennomføres vil elevene på barnetrinnet måtte begynne på nye skoler uten 
sine nåværende klassekamerater. Dette kan påvirke det sosiale miljøet for barna og det kan gjøre 
det vanskeligere for barna å bare helt plutselig få nye venner. 

Et argument for at barneskolen skal legges ned er at skolene kan gi et bedre læringsmiljø. Da får 
elevene flere lærere, mer utstyr og et større faglig og sosialt miljø. Byrådet mener at dette kan 
føre til bedre undervisning og flere muligheter for elevene. De sier også at det ikke handler om å 
kutte i tilbud, men om å bruke ressursene smartere.

Hva tenker du om dette?

Etter denne teksten ble skrevet, har det kommet noen oppdateringer. Per nå blir ingen skoler i Åsane lagt ned. Kyren 
ble ikke direkte nevnt i det som ble lagt frem. Byrådet har likevel uttalt at de ønsker å gjøre kombinerte skoler om til 
rene barne- eller ungdomsskoler. Vi følger saken videre.

8.mai                 11.juni

https://www.opprop.net/ikke_ta_fra_barna_trygghet_og_tilhorighet_-_bevar_kyrkjekrinsen_skole
https://www.opprop.net/ikke_ta_fra_barna_trygghet_og_tilhorighet_-_bevar_kyrkjekrinsen_skole
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Skrevet av Lena og Sofia

Mamma Mia, for en gjeng!  

Vi i medier og kommunikasjon var så heldige 

at vi fikk være med å se på sal og scene 

sin fremføring av musikalen Mamma 

Mia tirsdag 29. april. 

Vi var med på øvingene og ble veldig 

imponert over hvor bra alt sammen så 

ut til slutt. Det var veldig gøy å se på og 

vi synes at det virket som at alle hadde det 

gøy. Det var folk som spilte instrumenter, noe 

som var veldig gøy å se de ha med. Det var god 

stemning på både øvingen og selve 

fremføringen. Det var lagt mye innsats og 

kreativitet i forestillingen, som hadde en del 

morsomme scener.  

Forberedelsene var veldig solide og det så ikke 

ut til at det var så mye å grue seg til med tanke 

på hvor mye de i Sal og Scene hadde øvd og 

forberedt seg. 
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Badeplassen på Hylkje blir ny!  
Skrevet av Mads, Alfred og Dominykas

Temperaturen stiger, noe som betyr at det er tid for bading. Et fint sted man kan bade i Åsane er 
badeplassen på Hylkje, nær Hylkjekaien. Der er det både stupebrett og en liten strand. 
Badeplassen er privat og har derfor ikke vært kommunen sitt ansvar, men nå har det endelig 
skjedd forandringer etter BOF har hjulpet å renovere badeplassen

Det har skjedd forandringer med stupebrettene. Det øverste stupebrettet har blitt fjernet på grunn 
av fare for å skade seg og det nederste stupebrettet er planken mann hopper fra, blitt erstattet med 
et nytt et. Det er også satt opp flere stiger for å komme seg opp fra vannet på en tryggere måte.

Det er også noen nye regler som kommer med renoveringen av badeplassen. Det er nå nemlig ikke 
lov å brenne bål der, noe som betyr at det blir slutt på Sankthans bål på Hylkje. Stedet hvor bålet 
pleide å befinne seg er nå fylt med grus, noe som gjerne er gjort for både mer sikkerhet og for å få 
en finere badeplass.

Det anbefales å sjekke ut badeplassen på Hylkje minst en gang i sommer. 
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KTs anbefaling 

I sommer kan du låne alt 
mulig gøy helt gratis hos 
BUA. Telt, sykler, kano, 
frisbeegolf-utstyr og til og 
med SUP-brett. Det er som 
et bibliotek, men med sport- 
og friluftsutstyr.

Du trenger bare å registrere 
deg på bua.no, og plutselig 
kan du prøve nye aktiviteter 
uten å kjøpe dyrt utstyr. 
Mange steder har drop-in og 
noen steder kan du til og 
med reservere på forhånd.

Det er enkelt: du låner 
vanligvis i én uke. Om du 
trenger det lengre, er det 
bare å spørre .

Gøy uten å bruke penger: 
Du slipper kjøpe dyrt utstyr 
og kan teste ting før du 
bestemmer deg.

Allsidig utvalg: Alt fra telt 
til SUP og sykler - passer 
for både stranddager og 
fjellturer.

Kjempelett å bruke: 
Registrer deg på bua.no, 
finn utstyr i nærheten og lån 
uten krøll.

Miljøvennlig: Gjenbruk er 
kult! Du sparer penger og 
planeten samtidig!Fasit:

1.Sommer

2.Solkrem / solbriller / caps (alle godkjent)

3.Oslo

4.10

5.Ku

6.Pinneis

7.Asia

8.Grønn

9.Frankrike

10.Merkur

1. Hva heter årstiden som kommer etter våren?

2. Hva bruker man ofte for å beskytte seg mot sola?

3. Hva heter hovedstaden i Norge?

4. Hvor mange ben har en krabbe?

5. Hvilket dyr sier «mø»?

6. Hva kalles is laget på pinne?

7. Hva heter den største verdensdelen?

8. Hvilken farge får du hvis du blander blått og gult?

9. I hvilket land ligger byen Paris?

10. Hvilken planet er nærmest sola?
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KTs anbefaling Karakterpress blant unge 
Skrevet av Pia, Masha, Serina og Erin.

Nylig har alle elevene på 10.trinn fått standpunktkarakterene sine. Nå får 8. og 9.trinn 
terminkarakterene. Karakterer og karakterkort er to viktige ting i skolesystemet vårt. Med 
karakterkort får elevene og lærerne en oversikt over kompetansen til elevene og hva elevene bør 
jobbe mer med. Likevel føler en del elever på press når det gjelder karakterer. I tillegg får mange 
elever press fra foreldre til å få høye karakterer på skolen. Det er mange foreldre som ønsker at 
barna deres skal få høye karakterer på skolen for å gjøre det bra i fremtiden. Derfor kan karakterer 
føre til stress overfor elever. Mange elever ønsker å gjøre det bra på skolen og å gjøre foreldrene 
sine stolte. Derfor kan et dårlig resultat 
på karakterkortet oppleves som et 
personlig nederlag. 

Det er mange elever som har et sterkt 
ønske om å prestere bra på skolen. 
Likevel opplever elever negative 
resultater og klarer ikke å mestre 
kompetansemålene. Det er viktig at 
elevene sier ifra til lærerne sine eller 
noen de stoler på om dette. 
Kommunikasjon kan føre til mindre 
stress, mindre bekymringer og kan 
deretter føre til bedre prestasjon på 
skolen. 

Noe som er trist er at karakterer og karakterkort har ført til at elever blir utbrent og kun fokuserer 
på resultatene, istedenfor å fokusere på hva de har lært og kunnskapen som blir videreført til dem. 
Dette fører til at elevene kun fokuserer på hvordan de skal få et godt resultat på prøver og ofte 
“pugger” svar som kan føre til at de ikke får med seg kunnskapen som de blir lært på skolen. Det er 
viktig å nevne at mental helse er svært sentralt i livet og er viktig å anerkjenne og å ta vare på. 
Stress fra skole og forventninger overfor elever kan skape et usunt forhold til læring. 

På den andre siden er det også positive ting med karakterer og karakterkort. Det er med på å gi en 
tilbakemelding på hvordan du ligger an i faget og hva du eventuelt kan forbedre. I likhet med at 
karakterer kan hjelpe lærere med å følge med på elevenes utvikling i faget. Likevel er det viktig at 
lærere er bevisst på at karakterer ikke fanger opp alt av elevens potensial og kunnskap.

Det er viktig at elevene får med seg at karakterer og karakterkort ikke definerer dem som 
mennesker. Det er viktig å være stolt over seg selv under fremgang og utvikling. Å gjøre feil er en 
del av å være menneske. Derfor er det ekstremt viktig å finne en balanse mellom skole og 
karakterer i tillegg til det sosiale livet. Om du får et resultat du ikke er fornøyd med på 
karakterkortet i år, bruk det som motivasjon til å forbedre deg til neste karakterkort. Det er alltid 
rom for å forbedre seg og utvikle seg der man ønsker!
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KTs anbefaling Skoleruten - fra bussjåførens perspektiv. 

Har du noen gang tenkt på hvordan det 
er for bussjåførene som kjører 
«skolebussene» hver eneste dag, både 
til og fra skolen? Skolen vår har flere 
busstopp i nærheten, til og med ett rett 
utenfor. Men hvordan oppleves det 
egentlig for sjåførene når bussene blir 
stappfulle av elever nesten hver dag?

Vi tok en prat med en av bussjåførene 
som kjører en av de mest brukte 
skolebussene. Sjåføren ønsket å være 
anonym, så vi har valgt å skjerme 
identiteten hans.

Er det vanskelig om morgenen å få ungdommene til å sitte i ro?

Av og til, ja. Ungdommer kan være litt tullete og bråkete, og de tar ofte mye plass i bussen. Men 
stort sett går det greit. Hvis det blir for ille, pleier jeg bare å gi en rask beskjed over høyttaleren til 
de det gjelder.

Hvordan er det å være bussjåfør?

Jeg syns det er en veldig kjekk jobb.  
Jeg får sitte bak rattet, hjelpe folk, og samtidig bare slappe av mens jeg kjører fra holdeplass til 
holdeplass.

Trives du i jobben din? Hvorfor eller hvorfor ikke?

Ja, jeg trives kjempegodt! Jeg har kjørt buss i rundt 20 år nå, og kollegaene mine er utrolig 
hyggelige. Det gjør jobben enda bedre.

Er det mye sniking blant ungdommer?

Ja, det er ganske vanlig, særlig blant de yngre. Men det er faktisk mange voksne som sniker også. 
Jeg vil sterkt anbefale alle å kjøpe billett uansett hvor kort turen er. Det kan koste deg dyrt hvis det 
kommer kontroll.

   Etter å ha snakket med bussjåføren, har vi et lite innblikk i 
hvordan hverdagen ser ut bak rattet. Selv om det kan være 
utfordrende med fulle busser, bråk og sniking, virker det som 
om de tar det med godt humør. Kanskje vi elever bør bli litt 
flinkere til å vise hensyn, både ved å være roligere på bussen 
og huske å kjøpe billett.
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Drømmedag med MOT 

Før påske var ungdomstrinnet så heldig at vi ble utvalgt 
til besøk av MOTs drømmeturné.  
Vi tilbrakte en formiddag i Åsane Kulturhus, der danser 
og foredragsholder Daniel Grindeland delte sin historie 
om skolegang og MOT. Det ble også arrangert en 
spennende konkurranse på scenen, hvor en gjeng fra 
klasse 9A stakk av med seieren og sikret pizzafest til 
hele klassen. Det går rykter om at premien har blitt 
fortært denne uken.  
To av tre konferansierer var fra Kyren Tidendes egen 
stab. De gjorde en strålende innsats gjennom hele 
arrangementet.
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Alle bærer på noe 
Transkribert fra podcast av Filip, Lukas og Erik. 

Du vet aldri hva noen egentlig går gjennom. Kanskje hun som smiler i 
gangen akkurat har mistet noen hun er glad i. Kanskje han som virker sint, 
egentlig er redd. Kanskje den som aldri sier noe, egentlig skriker inni 
seg.

Dette er bare noen få eksempler. Det kan være ungdommer du går på 
skole med, noen du ser i kantinen eller på fotballaget. De kan slite med stress, angst, sorg, 
familietrøbbel eller venneproblemer. Vi har alle våre dårlige og gode dager, men vi bærer mye i 
stillhet. Og det kan bryte oss ned.

Derfor er det viktig å møte hverandre med empati og medmenneskelighet.

Empati handler om å prøve å forstå hvordan andre har det, selv om du ikke har opplevd det 
samme. Det handler om å bry seg. Kanskje har du vist empati mot familiemedlemmer, som å 
besøke besteforeldre når de er syke. Men vi må også kunne vise empati for folk vi ikke kjenner. 
Som en du ser på busstoppet som ser ut til å ha det vanskelig, eller en du vet sliter, men som du 
ikke har snakket med før.

Det handler om små ting. En melding. Et hei. Et «hvordan går det?» og faktisk mene det. Vi er 15 
år, og vi vet at det ikke alltid er lett å være ungdom. Men vi vet også at små ting kan gjøre en 
forskjell.

Vi må også snakke mer om hva vi kan gjøre. 
Medmenneskelighet er ikke bare fine ord. Det er små valg i hverdagen. Det kan være å inkludere 
noen i friminuttet, si fra når noen blir baksnakket, eller bare si «jeg er her hvis du vil snakke».

Kanskje skolen vår burde ha en trygg sone. Et sted der det er lov å si at man har det vanskelig. Et 
miljø der det er plass til alle, også de som ikke alltid passer inn. Kanskje vi burde lære mer om 
hvordan vi kan støtte hverandre. 
Et godt skolemiljø handler om å tenke: Hva kan jeg gjøre for at noen får en litt bedre dag i dag? 
Et annet forslag kan være å støtte tiltak som vennebank eller fritidstilbud som tar imot alle.  
Alle fortjener å oppleve fellesskap og kjenne at de strekker til.

Empati er ikke bare å si "uff da". Det er å kjenne etter hvordan folk faktisk har 
det. Det er å tenke: Hva om det var meg? 
Ofte ser vi at empati mangler. Kanskje fordi vi er opptatt av vårt eget, eller fordi 
det er lettere å ignorere andres smerte. Sosiale medier gjør det ikke lettere. Bak 
hvert bilde og hver story er det et ekte menneske. 

Neste gang noen virker annerledes, rar eller stille - ikke døm. Spør. Lytt. Ikke for å 
fikse alt, men for å vise at du bryr deg. Det er ofte akkurat det folk trenger mest.

Vi må bli flinkere til å forstå hverandre. 
Være gode rollemodeller. Være ekte. Og faktisk mene det når vi sier at vi bryr oss. 

Dette er et veldig viktig budskap å si videre, for oss ungdom i hvert fall. Vi kan fort påvirke 
hverandre, hvis vi tar det på alvor.
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Et lite innblikk i produksjonen 
Utdrag fra en podcast: Venner, skidag og konfirmasjon

I podcasten Jens Snakk møter vi Ellinor, Malin, Anniken og Olivia. 
Fire 9.-klassinger som deler små og store øyeblikk fra skolelivet, 
med latter, meninger og gode refleksjoner underveis.  
Her er utdrag fra en episode de laget tidligere i år. 

Skidag og samhold 
Jentene forteller entusiastisk om skidagen. Selv om det ikke var mye snø, sørget snøkanonene for 
nok til at mange koste seg. De trekker spesielt frem hvor fint det var å gjøre noe annet sammen, og 
at det skapte godt samhold. En av dem forteller stolt at de til og med lærte en medelev å stå på ski. 
Bussturen ble også et høydepunkt, med musikk og god stemning.

Hvorfor lager vi podkast? 
Podcasten er en del av valgfaget Medier og kommunikasjon, som jentene beskriver som kreativt, 
fritt og gøy. De setter pris på muligheten til å lage egne prosjekter, og mener det er et fag hvor man 
får være seg selv og prøve ut ulike medier, enten det er skoleavis, intervjuer eller podcast.

Kantine og konfirmasjon 
Kantinen på skolen får også ros, og de deler et sterkt ønske om å få tilbake sjokomelken (men 
kanskje bare til jentene!). De oppsummerer med at det er gøy å ha kantine og at «det er en fin 
skole egentlig, dette her». Temaet glir etter hvert over i konfirmasjon, og jentene deler planene 
sine: tema, tapas og kaker.

Arbeidsuke 
Gjengen ser også frem til arbeidsuken i mai. Noen skal i barnehage, andre på Intersport eller Nille. 
De gleder seg til å prøve ut arbeidslivet og kanskje spise lunsj sammen midt i en travel uke.

Sommerplaner og båtdrømmer 
Mot slutten svinger samtalen innom båtlappen og sommerplaner. Flere håper å ta båtlappen, kjøre 
til øyer og lage mat ute. Kanskje blir det podkast fra fjorden neste gang?

Liker du å snakke om ting som skjer på skolen, stille spørsmål, diskutere med venner eller bare dele 
tankene dine med verden? Kanskje medier og kommunikasjon er faget for deg?

10



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

11



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

12



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

13



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

14



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

15



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

16



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

17

 

Olivia - Liam - Sarah - Dominykas - Erik - Lisa - Silja 
Caroline - Ali - Mahsa - Serina - Aurora - Celina  

Adrian - Oliver - Bror - Ellinor - Eirin
Mathias - Victoria - Daniel - Malin - Sander 
Lena - Filip - Lukas - Erin - Emilie - Emilia

Maksymilian - Sofia - Noah - Anniken 
Benjamin - Filip Charlie -  Alfred  

Mathilde - Mats - Sharon -Pia

Medier og kommunikasjon  
Redaksjonen  

2024/2025



Medier og kommunikasjon Kyrkjekrinsen skole 19. juni 2025

18

RIKTIG GOD SOMMERFERIE 

FRA OSS I MEDIER OG KOMMUNIKASJON
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